TRIBUNAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo

1

DA 03

Processo n.º:  1015526

Natureza:  Recurso Ordinário apensado à Inspeção Ordinária nº 736941
Órgão:  Câmara Municipal de Ibirité

Recorrente: Fábio Batista de Araújo, ex-Presidente da Câmara Municipal
de Ibirité

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente

Por motivo de foro íntimo, declaro-me suspeito para atuar neste processo, nos

termos do art. 145, §1º do Código de Processo Civil, razão pela qual solicito a

Vossa Excelência que seja determinada a sua redistribuição, com fulcro no

artigo 132 do Regimento Interno desta Corte.

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2020.

  Durval Ângelo
Conselheiro Relator

(documento com assinatura digital)

		2020-01-22T16:59:24-0300
	DURVAL ANGELO ANDRADE:37911287600